
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni specjalistycznych 

w ramach projektu laboratoria przyszłości

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W
KOSZALINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368065030

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sportowa 19

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-503

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 345 11 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierowniksp23@op.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gim11.koszalin.ibip.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001448/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 06:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317583/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-04 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001448/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-01-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-04 11:00

Po zmianie: 
2022-01-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-02

Po zmianie: 
2022-02-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001448/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni specjalistycznych  w ramach projektu laboratoria przyszłości
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W KOSZALINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368065030
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sportowa 19
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-503
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94 345 11 54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierowniksp23@op.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gim11.koszalin.ibip.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001448/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 06:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317583/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



